Промышленная швейная машина
плоского цепного стежка со
встроенным сервоприводом и
автоматическими функциями
модель GК335-1356-D3
TYPICAL
Блок управления
Инструкция по эксплуатации

Диапазон
настройки
Ед. Расшифровка
0 Наклон педали
20
1-100 % Наклон ускорителя привода.
Чем больше наклон, тем
быстрее будет происходит
изменение скорости. И,
наоборот, чем меньше наклон,
тем плавнее изменение
скорости
1 Скорость 8 1-8  Максимальная скорость шитья
делится на 8 частей поровну
2 Минимальная
скорость шитья
200 150-800 об/мин Предел минимальной скорости
шитья
3 Максимальная
скорость
свободного шитья
4000 150-4500 об/мин Максимальная скорость
вращения машины в режиме
свободного шитья
4 Скорость для
постоянного шитья
3500 150-4500 об/мин Заданная скорость постоянного
шитья
*19 Включение/
выключение
педали
I 0-1  Переключатель для включения
или выключения педали
21 Функция подсчета I 0-1  0: без подсчета
1: функция подсчета по
нижнему положению иглы
2: ффункция подсчета по
обрезке
22 Количество
стежков плавного
старта шитья
2 0-15  Установка количество стежков
в режиме плавного старта шитья
23 Скорость плавного
старта шитья
500 200-3000 об/мин Установка скорости шитья в
режиме плавного старта
24 Количество циклов
счётчика
10 1-100  Количество циклов счётчика
(счётчика по убыванию)
25 Количество
операций в цикле
2000 1-9999  Количество операций в цикле
счётчика
26 Текущий подсчет 2000 1-9999
 Текущее количество операций
31 Захват нити после
обрезки
(только для обычных
плоскошовных
машин)
1 0-1
*34 Поиск положения
иглы
0 0-1  Запускает поиск положения
иглы
36 Скорость обрезки
(обычные
плоскошовные
машины)
250 150-500 об/мин Скорость обрезки
Блок управления. Промышленная швейная машина GК335-1356-D3 Typical________________________________________ www.welltex.ru